
 

 

 
                                              

デルタ電子株式会社 
インフラソリューション事業本部 
エネルギーソリューション事業部 
TEL: 06-4798-0555 

2024年 7月 03日 

電力会社担当者各位 

 

JET認証有効期限とフリッカ対策について 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。掲題の件につきまして、下記のとおり説明申し上げます。 

 

― 記 ― 

 

●型式：H4J_220 

JET認証登録番号：MP-0181 

有効期限：2024年 8月 6日 

 

●型式：H6J_240 

JET認証登録番号：MP-0174 

有効期限：2024年 6月 26日 

 

JET 認証有効期限は、連系や販売に対する期限ではなく、JET 認証を受けた生産工場における

製造日の有効期限となります。弊社が販売するパワーコンディショナは全て JET 認証の有効期限

内に製造されており、JET 認証有効期限を超えて新たに製造された製品は存在しません。 

また、パワーコンディショナ個別の製造日は、製品に同梱されている出荷検査成績書にてご確認

いただけます。 

なお、フリッカ対策 STEP 3.2、及び再並列時の許容周波数対応について、2023年 4月 27日に

JET認証を取得済となります。 

 

以上 

 


